,/wazf%a m/?// ;j%mﬂ&/'ﬂ%& ﬂé// %f///&wf%i e m/?/é& f%{/%/ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio X — Ambito Territoriale di Milano
Via Soderini, 24 — 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi
Settore Il e 111

Oggetto: utilizzazioni provinciali ed interprovinciali aspiranti docenti alla mobilita annuale
scuole del primo e del secondo ciclo di istruzione a.s. 2018 - 2019

IL DIRIGENTE

1 - VISTA lipotesi di C.C.N.l. per I'anno scolastico 2108/2019 del 28.6.2018 concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.;

2- VISTE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria, provinciale e interprovinciale, pervenute;

3 - VISTO il quadro complessivo delle disponibilita di posti che le scuole del primo e secondo ciclo hanno, a
tutt'oggi, fatto pervenire secondo le modalita previste dalla nota di questo UST n. prot. 13224 del 1.08.2018;

DECRETA

limitatamente all'anno scolastico 2018-2019, le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali degli aspiranti docenti
alla mobilita annuale per le scuole del primo e secondo ciclo come dagli allegati elenchi che fanno parte
integrante del presente Decreto.

Con I'occasione si precisa che per le classi di concorso non comprese nell’allegato relativo alle scuole di secondo
grado, si procedera ad una apposita pubblicazione non appena le relative operazione saranno ultimate.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con
esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183.

Il dirigente
Yuri Coppi
(documento firmato digitalmente)

YC/adp

A corredo della presente nota, vi sono n° 1 allegati, di cui:
n° 3 nativo digitale

Y Ufficio Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it
Scolastico Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152
W pforn'%ard[a Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano
e

Milano


mailto:usp.mi@istruzione.it

	n  3 nativo digitale

		2018-08-31T11:41:11+0000
	COPPI YURI




